
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
13. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 18.3.2019

276/13/RM/2019 OKT/1 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické 
energie na léta 2019 a 2020

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako odběratelem a Pražskou 
plynárenskou, a.s., se sídlem Národní 37/38, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 60193492, jako 
dodavatelem. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je zejména aktualizace počtu odběrných místech města, 
a to dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 1 uvedeného v 
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

277/13/RM/2019 OKT/2 - Trvání smlouvy o poskytování služeb komunikační platformy 
MOBILNÍ ROZHLAS

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu plnění a trvání Smlouvy o poskytování služeb komunikační platformy MOBILNÍ 
ROZHLAS uzavřenou se společností Neogenia s.r.o., se sídlem Hybešova 726/42, 602 00 Brno, IČ 
29198950, jako poskytovatelem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
ukončení Smlouvy o poskytování služeb komunikační platformy MOBILNÍ ROZHLAS uzavřenou mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako uživatelem a 
společností  Neogenia s.r.o., se sídlem Hybešova 726/42, 602 00 Brno, IČ 29198950, jako 
poskytovatelem, k datu 30.06.2019, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

Stránka č. 1 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

starostu města Ústí nad Orlicí pana Petra Hájka podpisem dokumentu o ukončení smluvní vztahu k datu 
30.06.2019 se společností Neogenia s.r.o., se sídlem Hybešova 726/42, 602 00 Brno, dle bodu II. 
tohoto usnesení.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit ukončení Smlouvy o poskytování 
služeb komunikační platformy MOBILNÍ ROZHLAS, dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

278/13/RM/2019 OKT/3 - Dodatek č. 2 k servisní smlouvě na služby GIS T-Mapy - IterSoft

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 ke smlouvě č. MUUO/INF-02/2017 o poskytování servisních služeb mezi městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako objednatelem a společností IterSoft s.r.o. 
Choceň, Nábřeží Krále Jiřího 774, 565 01 Choceň, IČ 25970097 jako poskytovatelem. Předmětem této 
smlouvy je úprava ceny za poskytované servisní služby k mapovému informačnímu systému města v 
souvislosti s úpravou rozsahu služeb na roční cenu ve výši 61.799,- Kč včetně DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smluvního dodatku, 
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

279/13/RM/2019 OKT/4 - Smlouva o poskytování služeb eIDAS pro IS VERA Radnice

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o poskytování služeb č. SWE/19/20 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ 00279676 jako objednatelem a společností VERA spol. s r.o., Lužná 2, 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, IČ 62587978 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je zajištění dostupnosti 
kvalifikovaných služeb vytvářejících důvěru při elektronických komunikacích dle nařízení eIDAS v 
informačním systému VERA Radnice, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě 
I. tohoto usnesení.

Termín: 30.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 2 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

280/13/RM/2019 DSS/1 - Návrh záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících

I. Rada města schvaluje
Zveřejnění záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend zajistit zveřejnění 
záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na úřední desce 
města.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

281/13/RM/2019 ŽP/1 - Dohoda o změně smluvních stran

I. Rada města schvaluje
Dohodu o změně smluvních stran smlouvy o dílo č. 0202/2003 o provádění výsadby a údržby rostlin na 
okrasných záhonech uzavřené dne 24.04.2003, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem, Petrem Šťastným IČ: 42224411, Hřbitovní 33, 562 01 Ústí 
nad Orlicí jako původním zhotovitelem a firmou Zahradnictví Šťastný spol. s r.o., IČ: 06477364, 
 Hřbitovní 572, 56 201 Ústí nad Orlicí, jako novým zhotovitelem, dle příloh usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

282/13/RM/2019 ŽP/2 - Schválení statutu Komise pro životní prostředí a zvelebení města RM 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
statut Komise pro životní prostředí a zvelebení města RM Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí zajistit účinnost a platnost tohoto dokumentu.

Termín: 21.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 3 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

283/13/RM/2019 SÚ/1 - Schválení statutu Komise pro urbanismus, architekturu a regeneraci 
MPZ

I. Rada města schvaluje
statut Komise pro urbanismus, architekturu a regeneraci městské památkové zóny Rady města Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu zajistit účinnost a platnost tohoto dokumentu.

Termín: 1.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

284/13/RM/2019 MPO/1 - Pachtovní smlouva - p.p.č. 554/1 k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem a Robertem Kopeckým, IČ 73998621, Hnátnice 169, PSČ 561 
01, jako pachtýřem. Předmětem smlouvy je zemědělský pacht p.p.č. 554/1 v k.ú. Oldřichovice u Ústí 
nad Orlicí, za pachtovné ve výši 3.444,-Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

285/13/RM/2019 MPO/2 - Smlouva o podnájmu nemovité věci - část p.p.č. 592/1 k.ú. 
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření podnájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako nájemcem a P░░░ Vlčkem, ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako 

podnájemcem. Předmětem smlouvy je podnájem části p.p.č. 592/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. 

Oldřichovcie u Ústí nad Orlicí za částku ve výši 308,- Kč (tj. 1,06 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření podnájemní smlouvy, dle bodu I.

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

286/13/RM/2019 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - fyzická osoba

Stránka č. 4 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a K░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ , jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě - 

kanalizační přípojky na p.p.č. 2561/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
1.902 Kč včetně DPH (tj. 30 Kč/m vedení + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 18.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

287/13/RM/2019 MPO/4 - Vydržení vlastnického práva - fyzická osoba

I. Rada města bere na vědomí

žádost E░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ o sepsání souhlasného prohlášení o vydržení 

části p.p.č. 2367/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 18.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

288/13/RM/2019 MPO/5 - Záměr směny částí p.p.č. 855/15, 943/3, 855/3, 855/9 a 1321/2 v 

k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

Záměr směny částí p.p.č. 855/15, 943/3, 855/3, 855/9 a 1321/2 v k.ú. Hylváty (části pozemků ve 
vlastnictví města Ústí nad Orlicí a p. ░░░░ ░░░░ ░ ) bez doplatku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v daném termínu

Termín: 22.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

289/13/RM/2019 MPO/6 - Ceny nájmů a úplata za zřízení věcného břemene

I. Rada města revokuje

usnesení 219/11/RM/2019 ze dne 18.2.2019, kterým schválila ceny nájmů a úplatu za zřízení věcných 
břemen v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 5 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje
ceny nájmů a úplatu za zřízení věcných břemen v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony usnesení rady města v daném termínu.

Termín: 18.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

290/13/RM/2019 MPO/7 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - Ústí nad Orlicí, Pražská, č.pa. 10/12, kNN

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2018649 Ústí nad Orlicí, Pražská, č.pa. 10/12, kNN mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucí povinnou a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je budoucí zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy kabelového vedení a souhlas se 
stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 97/2, 97/10 a 83/79 vše v k.ú. Gerhartice za 
jednorázovou finanční náhradu 1.200,- Kč + DPH (tj. 150,- Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 18.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

291/13/RM/2019 SMM/1 - Schválení Dohody o zrušení Smlouvy o dílo - Stavební úpravy 
objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty

I. Rada města schvaluje
Dohodu o zrušení Smlouvy o dílo mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí jako objednatelem a společností STAVORECYKLA s.r.o., IČ 28776411, Vrbová 655, 562 
01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem Smlouvy o dílo je zhotovení akce "Stavební úpravy 
objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí - Hylváty".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucí oddělení správy majetku města, zajistit uzavření Dohody o zrušení Smlouvy o 
dílo dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 1.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 6 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

292/13/RM/2019 SMM/2 - Záměr změny nájemního vztahu v objektu GALEN

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru změny nájemního vztahu  spočívající ve změně nájemce nebytových prostor. 
Předmětem pronájmu jsou  místnosti č. 416, 417, 418, 419 ve 4. NP a místnosti č. 627, 628, 629 v 6. 
NP  objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí nad Orlicí, pronajímané za účelem poskytování lékařských 

služeb v oboru oftalmologie. Celková plocha všech  místností o výměře 144,9 m2 je pronajímána za 

úplatu 1.550,80 Kč/m2/rok.  Podíl nájemného na společných prostorech o  celkové výměře 8,75 m2 je 

stanoven ve výši 781,80 Kč/m2/rok. Součástí nájmu je i platba za služby spojené s užíváním nebytového 
prostoru určeného k podnikání, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí 
nad Orlicí záměr změny nájemního vztahu uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 22.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

293/13/RM/2019 SMM/3 - Schválení návrhu podání žádosti o zkrácení vázací doby u dotačního 
programu Státního fondu rozvoje bydlení, poskytnutého na výstavbu bytových domů v ul. 
Kladská 1501 - 1503

I. Rada města schvaluje
Návrh podání žádosti o zkrácení vázací doby u dotačního programu Státního fondu rozvoje bydlení, 
poskytnutého na výstavbu bytových domů v ul. Kladská 1501 - 1503.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucí oddělení správy majetku města, zajistit podání žádosti o zkrácení vázací doby dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 1.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

294/13/RM/2019 ORM/1 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/2825/6/2019 - Rekonstrukce 
kotelny Dukelská 300

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2825/6/2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností TEPVOS, spol. s r. o., IČ: 25945793, Královéhradecká 
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce "Rekonstrukce 
kotelny Dukelská 300", v ceně 1.367.520,- Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Stránka č. 7 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

295/13/RM/2019 ORM/2 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace na zhotovitele stavebních 
prací pro akci - "Dům dětí a mládeže - Ústí nad Orlicí".

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci na stavební práce zadávané v užším řízení podle ustanovení §58 
ZZVZ podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce na zhotovitele akce "Dům dětí a mládeže - Ústí nad 
Orlicí", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 22.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

296/13/RM/2019 OSS/1 Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv, uzavřených do 31. 3. 2019

1. na byt zvláštního určení č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105,  s V░░░░ ░

H░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2021.

2. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105,  s M░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2021.

3. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Staré Oldřichovice 12,  s P░░░  H░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ a I░░░░ H░░ B░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.3. 2021.

4. na  byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1110,  s P░░░░  Š░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.3. 2021.

5. na byt č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1110,  s M░░░░  D░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ do 31.3. 2021.

6. na byt č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281,  s M░░   Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 

31.3.2021.

7. na stabilizační byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417,  s M░  H░░░░ ░░░░

░░░░ ░░  do 31.3. 2021..

8.

Stránka č. 8 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



na stabilizační byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417,  s Š░░░  W░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░  do 31.3. 2021..

9. na stabilizační byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417,  s M░░░  P░░░░ V░░░░
░░░░ ░░░░  do 31.3. 2021..

10. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432,  s L░░░░ M░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 3. 2021.

11. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433,  se Z░░░░ S░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 3. 2021.

12. na byt zvláštního určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433,  s I░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2021.

13. na byt zvláštního určení č. 19, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501,  s L░░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 3. 2021.

14. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s A░░░░ H░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 3. 2021.

15. na byt zvláštního určení č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502,  s J░░░░ ░ B░░░░
░░░░ ░░░░ do 31. 3. 2021.

16. na  byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Pivovarská 40,  s R░░░░  J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.3. 2021.

17. na  byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 138,  s L░░░░ ░  B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.3. 2021.

18. na  byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50,  s I░░░░  B░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.3. 

2021.

19. na  byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50,  s H░░░░  Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

 Z░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ ,  do 31.3. 2021.

20. na  byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 436,  s J░░░░  B░░░░ ░░░░ ░░░ S░░
B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.3. 2021.

21. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 26, se Š░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31. 3. 

2021.

22. na byt  č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 138,  s L░░░░  U░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.3.2021.

23. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178,  s M░░░░  T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 

30.6. 2019.

Stránka č. 9 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

24. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 436,  s P░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 

30.6. 2019.

25. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Svat. Čecha 1108,  s I░░░  N░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ , do 30.6. 2019.

26. na byt č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215,  s P░░░  P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 

30.6. 2019.

27. na byt č. 6 na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093,  s L░░  B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 30.6. 2019.

28. na byt č. 4 na adrese Ústí nad Orlicí, Na Rámech 207, s I░░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

30. 6. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

297/13/RM/2019 OSS/2 Souhlas s přijetím účelově určeného daru pro příspěvkovou organizaci 
Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí

I. Rada města uděluje
písemný souhlas s přijetím účelově určeného daru pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče 
města Ústí nad Orlicí - Senior klub, od:

1. Zahradnictví Šťastný spol. s.r.o. v hodnotě 10.000 Kč na financování činnosti, občerstvení a 
režie, které nelze hradit z běžného rozpočtu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit předání písemného souhlasu dle návrhu usnesení číslo I.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

298/13/RM/2019 OSS/3 Smlouvy o poskytnutí účelových dotací na podporu sociálních služeb

I. Rada města schvaluje
smlouvy o poskytnutí účelových dotací v dotačním řízení na podporu sociálních služeb na rok 
2019 poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších 
předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí 125, 532 11 
Pardubice, IČ 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., 

Stránka č. 10 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



hejtmanem Pardubického krajem na straně jedné a příjemcem, kterým je Město Ústí nad Orlicí, se 
sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na 
straně druhé, pro:

1. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, 
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služba formou příspěvku na provoz ve 
výši 4.821.000 Kč. 

2. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby odborné sociální poradenství formou příspěvku na provoz ve 
výši 105.000 Kč.

3. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby domov pro seniory formou příspěvku na provoz ve výši 
11.523.000 Kč.

4. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby domov se zvláštním režimem formou příspěvku na provoz ve 
výši 10.340.000 Kč.

5. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, 
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby týdenní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši 
1.384.000 Kč.

6. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, 
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby denní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši 
1.886.000 Kč.

7. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad 
Orlicí na zajištění sociální služby odlehčovací služba formou příspěvku na provoz ve výši 487.000 
Kč.

II. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření pro rok 2019 v ORJ 7 a 8 týkající se dotací na financování sociálních služeb v 
příspěvkové organizaci CSP města Ústí nad Orlicí  (dle přílohy k usnesení RM).

III. Rada města schvaluje

na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2019 a v souladu s nařízením vlády ČR č. 
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě změnu závazných 
ukazatelů pro příspěvkovou organizaci:

1. Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
Příspěvek na provoz ................................................................. ... 11.814.000 Kč
z toho Pečovatelská služba ..............................................................7.743.000 Kč
z toho Stacionář denní ................................................................. ...2.156.000 Kč
z toho Stacionář týdenní...................................................................1.825.000 Kč
z toho Senior klub ................................................................................90.000 Kč
Z toho na odpisy majetku zřizovatele ...................................................416.500 Kč

Stránka č. 11 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Dotace na investice ......................................................................................0 Kč
Odvod odpisů ....................................................................................416.500 Kč
Hospodářský výsledek..................................... .............................................0 Kč
Limit prostředků na platy ................................................................11.341.000 Kč
Limit mzdových prostředků včetně OON*.........................................11.814.000 Kč
Průměrný počet zaměstnanců * ................................................................35 osob
* Pouze orientační ukazatel

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb  administrativní zajištění smluv, realizaci rozpočtové 
změny a závazných ukazatelů dle bodu I., II. a III. návrhu tohoto usnesení. 

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

299/13/RM/2019 FIN/1 - Návrh na poskytnutí dotace Československé obci legionářské

I. Rada města rozhoduje
o poskytnutí dotace ve výši 9.000 Kč zapsanému spolku Československá obec legionářská, Sokolská 
486/33, 120 00 Praha 2, IČO 45247455 určené na financování činnosti Jednoty ČsOL Ústí nad Orlicí 
v roce 2019 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace ve znění dle přílohy 
k usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětné smlouvy a následně i poskytnutí 
dotace dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

300/13/RM/2019 FIN/2 - Návrh na vydání Směrnice upravující postup při manipulaci s 
příkazovými bloky

I. Rada města vydává

1. Směrnici upravující postup při manipulaci s příkazovými bloky ve znění dle přílohy k usnesení 
rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení a dále 
zajistit seznámení zaměstnaců města s předmětnou směrnicí. 

Termín: 25.3.2019

Stránka č. 12 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

301/13/RM/2019 FIN/3 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření č. 3 - č. 11 k rozpočtu města pro rok 2019 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení rady města.

Termín: 22.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

302/13/RM/2019 TAJ/1 - Návrh Dodatku č. 5 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) a písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 5 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, 
a to s účinností ode dne 01.04.2019 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit zveřejnění Dodatku č. 5 na webu města a dále 
seznámit s dodatkem zaměstnance MěÚ Ústí nad Orlicí.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 13 z 13Přehled usnesení [13/RM/18.3.2019]

21.3.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 2 7 2 4 2 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 7 2 7 2 8 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

282

Záznam o pr ůběhu hlasování z 13. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 18. 3. 2019

276Program 277 278

287 289 290

279

281

280

286283 284 285

292288 291

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

8 1 7 1 1 8 1 6 3 6 3 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Luboš Bäuchel x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Jan Pokorný x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1

298296 297

302301300299

295293 294

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


